

PPZP.271.8.2021

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego**

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.: „Remont dróg gminnych”

Zgodnie z art. 284 ust. 1 z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytania z dnia 23.04.2021 r.

Pytanie nr 1. Dotyczy wzór umowy §8 ust.6: Wnosimy o skrócenie terminu do 7 dni na zgłoszenie zastrzeżeń przez Zamawiającego. Termin przedstawiony we wzorze umowy niepotrzebnie wydłuża proces związany z dochowaniem formalności biorąc pod uwagę w szczególności krótki okres realizacji zamówienia publicznego.

Odpowiedź: *Zamawiający pozostawia zapisy treści SWZ bez dokonywania modyfikacji w tym zakresie.*

Pytanie nr 2. Dotyczy wzór umowy §16 ust.1 pkt. 8): Prosimy o wskazanie minimalnej wartości lub wielkości świadczenia stron zgodnie z art. 433 pkt. 4) ustawy PZP.

Odpowiedź: *Zamawiający pozostawia zapisy treści SWZ bez dokonywania modyfikacji w tym zakresie.*

Pytanie nr 3. Dotyczy wzór umowy §17 ust.1 pkt. e): Prosimy o modyfikację „Wykonawca z przyczyn leżących po jego stronie przerwał realizację robót (...)”

Odpowiedź: *Zamawiający pozostawia zapisy treści SWZ bez dokonywania modyfikacji w tym zakresie.*

Pytanie nr 4. Z uwagi na szereg obostrzeń związanych z zagrożeniem epidemiologicznym, a tym samym duże ograniczenia w uzyskaniu ofert od podwykonawców i dostawców zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu do składania ofert o minimum 7 dni. Dodatkowy czas na weryfikację i należyte przygotowanie oferty jest niezbędny.

Odpowiedź: *Zamawiający nie zmienia terminu otwarcia ofert.*

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe odpowiedzi podczas sporządzania i składania ofert.

ZASTĘPCA BURMISTRZA


Marek Misiura